1.1) - Matricula -8.983, do Cartório de
Registro de lmóveis de Camaquã, conforme definido na página
de no. 50, da transação judicial parte do formal de partilha e
homologada em 14/07/2009; Valor atribuído a parte do lote
pertinente ao requerente - R$ 1.701.971,77 (um milhão
setecentos e um mil, novecentos e setenta e um reais e setenta e
sete Centavos). 1.2) - Matricula 11.433, do Cartório de Registro
de lmóveis de Camaquä, conforme definido na página de n. 51,
da transação judicial parte do formal de partilha e homologada
em 14.07.2009 Valor atribuído a parte do lote pertinente ao

[...]

requerente- R$ 100.000,00 (cem mil reais).

2) DESDOBRO, RETIFICAÇÃO e ABERTURA DE
MATRICULA referente a parte do imóvel que Ihe coube,
matricula no 8.983, do Cartório de Registro de Imóveis de
Camaquã, LOTE 06, Quadra 357, Rua Marechal Floriano, 756,
com área Construída de 1.621,25 m² (Um mil seiscentos e vinte
e um metros e vinte e cinco decímetros quadrados).

3) REQUER a llustríssima oficial do Oficio de Registro de
Imóveis da Comarca de Camaquã - RS, que a mesma julgando
necessário, notifique os confrontantes ausentes da anuência nos
mapas anexos, de acordo com o disposto no art.